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TIRAMISU TRANCIO

1,1 kg

Categories: Dessert Taarten, Zuivelhoeve, Zoetwaren
Tag: Dessert Taarten

Italiaanse tiramisu

Tiramisu betekent letterlijk “trek mij omhoog” als in “verhoog mijn gemoed, maak me blij”. Dat is geen probleem met deze
verrukkelijke Tiramisu Trancio. Je hoeft er maar naar te kijken en het water loopt je al uit de mond.

Kies onze Tiramisu Trancio als verrukkelijke traktatie bij een vers kopje koffie, cappuccino of thee of presenteer hem als
dessert na een heerlijke Italiaanse maaltijd.

De bevroren Italiaanse Tiramisu Trancio wordt geleverd op een goudkleurige tray en weegt 1,1 kilogram.

e |taliaanse bevroren Tiramisu Trancio

e Van 23,6% koffie, room, suiker, 12% mascarpone, water, 8% Savoiardi, eieren, eiwit, geharde plantaardige olie,
maiszetmeel, 1,6% cacaopoeder, pure chocolade, aardappelzetmeel, rijstmeel, gelei, gelatine, glucosesiroop,
rijsmiddel, emulgator E471, stabilisator E420, smaakstof, melk, verdikkingsmiddelen guargom en xanthaan, magere
melkpoeder, zeezout en rijsmiddel

e Langwerpige tiramisu van 1,1 kg op een goudkleurige tray

e Leverancier: La Dolce Tuscia

Artikelnummer 21110003
Land Italié

Gewicht 1,1 kg
Verpakking 1 stuk
Producent zoetwaren La Dolce Tuscia
Bewaarwijze zoetwaren Vries
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INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN
Ingrediénten

23.6% koffiebad (water, suiker, oploskoffie 100% Arabica 3.5% gelijk aan 0.8% van het eindproduct), ROOM, suiker,
mascarpone 12% (ROOM, MELK, zuurteregelaar: melkzuur), water, Savoiardi 7.9% (TARWEbloem, suiker, verse

EIEREN 26%, glucosestroop, rijsmiddel (ammoniumwaterstofcarbonaat, natriumwaterstofcarbonaat, dinatriumdifosfaat)),
EIEREN, eigeel, gehydrogeneerde plantaardige vetten en olién (vetten: palmpit, olién: zonnebloemolie), maiszetmeael,
cacaopoeder 1.6% (cacao 10-12%, dextrose, suiker, gefractioneerde plantaardige vetten (palmpit), aardappelzetmeel), pure
chocolade (cacaomassa, suiker, cacaoBOTER, emulgator: SOJAlecithine, vanille), aardappelzetmeel, rijstmeel,
geleermiddel: eetbare gelatine; glucosestroop, rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat, rijstzetmeel);
emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren -E471, stabilisator: sorbitalsiroop -E420ii, aroma’s, MELKElwitten,
guarvezel, magere MELKpoeder, zout, verdikkingsmiddel: xanthaan (E415). Het kan sporen bevatten van: NOTEN
(AMANDELEN, HAZELNOTEN, PISTACHENOTEN). Bevat gluten.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

Energie - 1228 kj / 294 kcal

Eiwitten - 4.7 g

Koolhydraten - 29 g

e Waarvan suikers - 21 g

Vetten - 18 g

e Waarvan verzadigde vetzuren - 11 g
Zout-0.15¢g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Met Met Zonder Met
aardnoten ei gluten lupine melk
Zonder Met Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren selderij sesam
Zonder Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren zwavel en sulfieten
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